



PREGÃO ELETRÔNICO nº 1838/2024

Autorização de fornecimento vinculada à Ata de Registro de Preços e ao Edital de Pregão Eletrônico nº 1838/2024
Autorização de Fornecimento nº 762/2026

Fornecedor: FASTLABOR COMERCIAL LTDA			Endereço: Avenida Juca Stockler, 2977			
CNPJ/MF: 21.707.794/0001-06			Bairro: Aclimação		CEP: 37.901-735	
Banco: Banco do Brasil	Agência: 0194-5	Conta: 63.696-7	Município: Passos	UF: M G	Telefone: (35) 3526-9198	
			e-mail: licitacao@fastlabor.com.br			
Item	Descrição dos Materiais		Unidad e	Quantidad e	Preço (R\$)	Preço Total (R\$)
41	Tubo de ensaio. De borossilicato para análise de proteína Bruta (micro) com diâmetro externo de aproximadamente 24 mm (compatível com bloco digestor Marconi MA4025) e 250 mm de comprimento, com bojo reforçado dom diâmetro do bojo de 29 mm.		PEÇA	5	R\$ 17,26	R\$ 86,30
46	Cadinho de porcelana. para calcinação de amostras com volume interno de 25 mL.		PEÇA	10	R\$ 14,43	R\$ 144,30
47	Cadinho de porcelana. para calcinação de amostras com volume interno de 50 mL.		PEÇA	10	R\$ 19,16	R\$ 191,60
53	TERMÔMETRO. QUÍMICO DE VIDRO, Termômetro com enchimento de líquido vermelho. Cobertura amarela. Escala permanente -10 +150 °C		PEÇA	2	R\$ 27,36	R\$ 54,72
67	Bureta. 100ml		PEÇA	2	R\$ 66,13	R\$ 132,26
68	Bureta. 50ml		PEÇA	2	R\$ 59,56	R\$ 119,12
79	Bandeja De Plástico(PE) Resistente À Produtos Químicos - capacidade 2,5 litros		PEÇA	1	R\$ 15,48	R\$ 15,48
81	BANDEJA PARA LABORATORIO, BANDEJA PLASTICA, Bandeja De Plástico(PE) Resistente À Produtos Químicos - tamanho aproximado de 40cm x 60cm		PEÇA	1	R\$ 47,90	R\$ 47,90
84	Bandeja De Plástico (PE) Resistente À Produtos Químicos - capacidade 15 litros		PEÇA	3	R\$ 35,37	R\$ 106,11
86	PISSETA, Pisseta com classificação de risco (água destilada).500ml		PEÇA	5	R\$ 32,77	R\$ 163,85



ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA
PRÓ-REITORIA DE ADMINISTRAÇÃO – PROAD
COORDENADORIA DE LICITAÇÕES E COMPRAS - CLC

90	MICROTUBO, EM PACOTE, Microtubos de 0,5 ml : MICROTUBO, EM POLIPROPILENO,C/TAMPA, TRANSPARENTE, 0.5 ML. Microtubos cônicos tipo "eppendorf" Microtubos de polipropileno transparente com capacidade para 0,5mL, livres de DNase/RNase e pirogênios. Pacote com 1000 unidades.	CAIXA	1	R\$ 17,75	R\$ 17,75	
267	Placa de Petri de Vidro 100 x 20mm					
TOTAL DA AF (R\$):			R\$ 1.143,59			
ATENÇÃO – EMITIR NOTA FISCAL EM NOME DE						
Fundação Universidade do Estado de Santa Catarina – UDESC. CNPJ: 83.891.283/0001-36		UNID. ORÇAMENT.	SUB- AÇÃO	NATURE ZA	FONT E	Nota de Empenho
		440052	3201	339030- 35	1.500. 100	NE 003369
Valor (R\$)						
R\$ 1.143,59						
LOCAL DA ENTREGA: UDESC Chapecó Rua Beloni Trombeta Zanin, 680E, Bairro Santo Antônio. Chapecó/SC, CEP: 89.815-630						
Fiscal da AF: DILMAR BARETTA						
Vigência da AF: da assinatura até 31/12/2026.						
ATENÇÃO:						
1) Frete – CIF						
2) para efeitos de pagamento, apresentar: Nota Fiscal; CND do Estado de Santa Catarina e do Estado sede do fornecedor; CND municipal; CND da União; INSS e FGTS;						
3) advertimos que o não cumprimento das obrigações assumidas na fase licitatória e/ou na execução desta A.F. estarão sujeitas às sanções previstas;						
4) são partes integrantes desta Autorização de fornecimento, como se transcritos estivessem, o edital de licitação, seus anexos, a Ata de Registro de Preços e quaisquer complementos, os documentos, propostas e informações apresentadas pela licitante vencedora e que deram suporte ao julgamento da licitação.						
Chapecó, conforme assinatura digital.						
[assinado digitalmente] Edlamar Kátia Adamy Diretor Geral UDESC Oeste						



Para verificar a autenticidade desta cópia, acesse o link <https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo/conferencia-documento/VURFU0NfMTlwMjJfMDAwMjlxMTJfMjIwMTIyNTZlOTVzE3Mw==> ou o site <https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo> e informe o processo **UDESC 00022112/2025** e o código **S9SYO173** ou aponte a câmera para o QR Code presente nesta página para realizar a conferência.